
IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista  la  nota  di  credito  n.  AQ03295297  del  27.03.2024  emessa  da  VODAFONE  ITALIA  S.p.A..

assunta al Protocollo Generale in Entrata n° 0020258/2024 per riaccrediti importi non dovuti;

Preso atto che dalla suindicata nota di credito risulta un importo a credito a favore del Comune di

Ercolano di € 1.192,58; 

Considerato che in data 08.04.2024 la Banca UniCredit, per conto di VODAFONE ITALIA S.p.A. ha

trasmesso a questo Ente assegno bancario “non trasferibile” per l’importo di  € 1.192,58 quale

rimborso delle somme di spettanza dell’Ente, registrato con nota protocollo in entrata 23121/2024;

Ritenuto di dover procedere all'accertamento contabile di tale importo; 

VISTI: 

- il D.lgs. n. 267/2000, in particolare l’art. 107, 5° comma; 

- il D.lgs. n. 165/2001; 

- il regolamento comunale di contabilità; 

- lo Statuto Comunale; 

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- il regolamento comunale dei contratti; 

D E T E R M I N A

Per tutto quanto esposto in premessa, che qui si abbia interamente per ripetuto e trascritto quale

parte integrante e sostanziale del presente atto;

 DI ACCERTARE l'importo di euro € 1.192,58, per riaddebito importi non dovuti, di cui alla nota

di credito n. AQ03295297 del 27.03.2024 emessa da VODAFONE ITALIA S.p.A. 

 DI IMPUTARE  la  somma di  €  1.192,58 al  Cap.  157  PEG Entrata   –  “SERVIZI  COMUNALI

DIVERSI - INTROITI E RIMBORSIVARI”– Esercizio 2024; 

Si attesta: 

 che l’adozione del presente atto avviene nel pieno rispetto della regolarità e correttezza 

amministrativa; 

 che l’istruttoria compiuta e i documenti citati sono detenuti dall’ufficio; 

 che l’ufficio non è a conoscenza di rapporti di parentela o affinità tra il destinatario dell’atto e 

amministratori o dipendenti dell’Ente; 

 che si è adottata una rotazione del RUP per l’istruttoria; - che l’atto è stato adottato seguendo 

l’ordine cronologico.

              IL DIRIGENTE

                Dott.ssa Mariamaddalena Leone


		2024-04-22T11:55:00+0200
	MARIAMADDALENA LEONE




